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à 2

66

- -
-

fin
hit

den
ta

dort ir
där

gend
nån

fin
hit

den
ta

dort ir
där

gend
nån

- -

y y y y y y
œ œ

F

à 2

à 2

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -
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MIN
I S

CORE

Flute

Oboe

Bassoon

B  Clarinet

B  Clarinet

B  Clarinet

B  Bass Clar.

E  Alto Sax.

B  Tenor Sax.

E  Bar. Sax.

Solo Vocal

S
A

T
B

F Horn

F Horn

B  Trumpet

B  Trumpet

C Trombone

C Trombone

B  Flugelhn.

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Timpani

Mallets

Perc. 1

Perc. 2

1
2

1
2

1
2

Choir

1

2

3

3

1

2
3

1
2

3
4

1
2

1
2

67

-

wo.
stans.

wo.
stans.

y y y y y y
œ

Wind chimes

p

p
p

p
p
p

p
p

p
Woodw.

p
Woodw.

Vibraphone

à 2

à 2

. . . . . . . .

. . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

y y y y y y
œ

68

p
one player

p
one player

p

p
p
p

p

p

p

à 2

p

69

. . . . . . . .

-
. . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

y y y y y y

70

. . . . . . . .

. . . .

. . . .
. . . .

. . . . . . . .

y y y y y y
œ

71

. . . . . .

. . . .

. . . .
. .

. . . . . .

y y y y y y

p
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MIN
I S

CORE

Flute

Oboe

Bassoon

B  Clarinet

B  Clarinet

B  Clarinet

B  Bass Clar.

E  Alto Sax.

B  Tenor Sax.

E  Bar. Sax.

Solo Vocal

S
A

T
B

F Horn

F Horn

B  Trumpet

B  Trumpet

C Trombone

C Trombone

B  Flugelhn.

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Timpani

Mallets

Perc. 1

Perc. 2

1
2

1
2

1
2

Choir

1

2

3

3

1

2
3

1
2

3
4

1
2

1
2

72

y y y y y

rit.

p

Hi Hat

Ich
Jag

will
vill

Ich
Jag

will
vill

X X
œ œ

73 Meno mosso

Cymb.

F
F
F
F
F
F
F

F
F
F

F

F
F

F

F
F

F
F

F

F

F

F
play

play

Tutti

Tutti

à 2

à 2

F

74

le
kjän

ben,
na

füh
att

len,
jag

le
kjän

ben,
na

füh
att

len,
jag

X y y
œ œ œ

75

dass
levt

ich
mitt

dass
levt

ich
mitt

X X
œ œ

molto rit.

f
f
f
f
f
f

f

f
f
f

f

f

f

f

f
f

f
f

f

f

f

f

à 2

f

76

bin.
liv.

bin.
liv.

X
œ

- -

- -

-

-
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BEYOND THE SEA
- Performed by Robbie Williams -

Charles Trenet, arr. Steve McMillan
Tonumfang/Range: b - d’’   ·   Text/Words: engl.  ·   No. MVSR 2121

 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Jazz Inspiration« (MVSR CD 046)

BONEY M. SUPERHITS
- Medley -

1. Belfast - 2. Brown Girl In The Ring - 3. Hooray Hooray - 4. Rivers of Babylon
arr. Steve McMillan

Tonumfang/Range: c - f’’   ·   Text/Words: engl.   ·   No. MVSR 2043
 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Emotionen-Emotions« (MVSR CD 024)

EIN BISSCHEN SPASS ...
- Medley -

1. A Banda - 2. Sun of Jamaica - 3. Ein bisschen Spass...
arr. Kurt Gäble

Tonumfang/Range: c - es’’   ·   Text/Words: dt.   ·   No. MVSR 2205
 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Emotionen-Emotions« (MVSR CD 024)

ICH GEHÖR NUR MIR
- Song aus dem Musical "Elisabeth" -

Michael Kunze & Sylvester Levay, arr. Simon Felder
Tonumfang/Range: ges - f’’ (as’’)   ·   Text/Words: dt.   ·   No. MVSR 2125

 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Spirit of Music« (MVSR CD 050)

MANDY
- Performed by Westlife -

Barry Manilow, arr. Peter Schüller
Tonumfang/Range: es’ - es’’   ·   Text/Words: engl.   ·   No. MVSR 2123

 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Jazz Inspiration« (MVSR CD 046)

ONE MOMENT IN TIME
- Performed by Whitney Houston -

Albert Hammond & John Bettis, arr. Markus Götz
Tonumfang/Range: b - g’’   ·   Text/Words: engl.   ·   No. MVSR 2122

 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Arena of Music« (MVSR CD 054)

THE ROSE
Amanda McBroom, arr. Conny Rall

Tonumfang/Range: b - f’’   ·   Text/Words: engl.   ·   No. MVSR 2103
 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Bella Romantica« (MVSR CD 017)

Schlagerlegenden: CONNIE FRANCIS
- Medley -

1. Paradiso - 2. Die Liebe ist ein seltsames Spiel - 3. Barcarole in der Nacht - 4. Schöner fremder Mann
arr. Willi März

Tonumfang/Range: g - f’’   ·   Text/Words: dt.   ·   No. MVSR 2900
 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Musik ist Trumpf« (MVSR CD 059)

ÜBER SIEBEN BRÜCKEN
Ulrich Swillms &  Helmut Richter, arr. Manfred Schneider

Tonumfang/Range: f - f’’   ·   Text/Words: dt.   ·   No. MVSR 2101
 CD-Aufnahme (Blasorchester) / CD recording (Concert Band) »Spirit of Music« (MVSR CD 050)
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